«12» сентября 2008г.
№ 2о-3168/08
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК.
1. Запрос котировок проводит: муниципальный заказчик 
Муниципальный заказчик: Комитет по образованию администрации муниципального образования Ефремовский район

Место нахождение:  Тульская обл., г. Ефремов, ул. Комсомольская, д.74

Почтовый адрес: 301840, Тульская обл., г. Ефремов, ул. Комсомольская, д.74

Адрес электронной почты:  e-mail: obrl@efremov.tula.net
Номер контактного телефона:  (48741) 65892, тел/факс (48741) 65941
2. Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок. 

Заседание проводится по адресу: г. Ефремов, ул. Свердлова, д.43,  администрация муниципального образования Ефремовский район,  каб.34. «12» сентября 2008г. в 15 часов 00 минут по московскому времени. 
3. Состав единой муниципальной комиссии утвержден постановлениями главы муниципального образования Ефремовский район от 10.07.2006г №774, от 31.07.2007г №796 и от 06.11.2007г. №1311.  В состав  единой муниципальной  комиссии входит 15 членов. Заседание проводится в присутствии 10членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

4. Источник финансирования заказа: бюджет МО Ефремовский район
Наименование и характеристики оказания услуг: подвоз учащихся из села в школы Ефремовского района
Объем и место оказания услуг: согласно Приложению

Сроки оказания услуг: с момента заключения муниципального контракта по 30.09.2008г., услуги оказываются в течение всего периода действия Контракта, ежедневно, кроме выходных и праздничных дней
Сведения о включенных (не включенных) в стоимость услуг, расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей:  стоимость услуг включает расходы на страхование, уплату налогов, в том числе НДС, сборов и других обязательных платежей  
Максимальная цена контракта:  81 071,40 (Восемьдесят одна тысяча семьдесят один) руб. 40коп.

Срок и условия оплаты оказания услуг: путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя, оплата производится ежемесячно по акту выполненных работ до полного исполнения контракта

Срок подписания победителем в проведении запроса котировок муниципального контракта со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок: 

5 -20 календарных дней

5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки. 
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку

	1/2о-3168/08, сумма контракта – 80 048 (Восемьдесят тысяч сорок восемь) руб. 
	«Ефремовское ПАТП» - филиал ООО «Тулаавтотранс»
г.Ефремов, ул.Новик, 2

	2/2о-3168/08, сумма контракта – 81 112,60 (Восемьдесят одна тысяча сто двенадцать) руб. 60 коп.
	ООО «Авто-Союз 1»,
г.Ефремов, ул. Комсомольская, 29


6. Единая муниципальная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие  требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующие единогласные решения: 

1. Котировочная заявка 1/2о-3168/08 соответствует всем требованиям запроса котировок.
2. Отклонить котировочную заявку 2/2о-3168/08 в связи с несоответствием требованиям запроса котировок (цена контракта предложения превышает максимальную цену контракта по запросу котировок).

3. В соответствии с требованиями ст. 46 Федерального закона от 21.07.05г. №94-ФЗ "О 
размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" заключить муниципальный контракт на оказание услуг по подвозу учащихся из села в школы Ефремовского района с участником размещения заказа, подавшим котировочную заявку, соответствующую всем условиям запроса котировок: «Ефремовское ПАТП» - филиал ООО «Тулаавтотранс», г.Ефремов, ул.Новик, 2
7. Заседание единой муниципальной комиссии окончено «12» сентября 2008г.  в 15 часов 15 минут по московскому времени. Каб. 34.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой муниципальной комиссии

	
	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель единой муниципальной комиссии
	Пономарев С.А.
	имеется

	Заместитель председателя единой муниципальной комиссии
	Фомин В.И.
	имеется

	Члены единой муниципальной комиссии


	Хлустиков Ю.М.

Соколов Н.В.

Рогозина Л.В.

Варчева Т.И.

Лукьянова Е.А.

Бобровский С.А.

Пушкарева Л.Д.
	имеется

имеется

имеется

имеется

имеется

имеется

имеется

	Секретарь единой муниципальной комиссии
	Цидаева С.А.
	имеется


От имени муниципального заказчика:
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель комитета по образованию администрации муниципального образования Ефремовский район
	Пушкарева Л.Д.


	имеется


Приложение  

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

«Ефремовское ПАТП» - филиал ООО «Тулаавтотранс»
Подвоз учащихся сельских образовательных учреждений Ефремовского района 
	№ п/п
	Наименование ОУ
	Населенный пункт, из которого подвозят учащихся
	Кол-во учащихся
	Кол-во поездок
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Лобановская СШ №11

шестидневка
	Николаевка

Яндовка
	2

6
	26

78
	29,20
33,20
	759,20
2589,60

	ИТОГО:
	8
	
	
	3348,80

	2
	Пожилинская СШ №13

пятидневка
	Адамовский поселок

Кукуй
	1

2
	11

22
	19,40
10,20
	213,40
224,40

	ИТОГО:
	3
	33
	
	437,80

	3
	Ступинская СШ №14

пятидневка
	Ступинские хутора

Хорошавка
	10

1
	110

11
	8,00
6,00
	880,00
66,00

	ИТОГО:
	11
	
	
	946,00

	4
	Шиловская 

СШ №16

шестидневка
	Мечнянка 

Даровая

Лепяги

Козьминский

Кытино
	2

6

12

8

2
	26

78

156

104

26
	16,00
8,40

13,80

12,00

30,80
	416,00
655,20

2152,80

1248,00

800,80

	ИТОГО:
	30
	
	
	5272,80

	ВСЕГО (село):
	52
	
	
	10005,40


Подвоз учащихся, обучающихся городских образовательных учреждений  г.Ефремова 
	1
	СШ №1

шестидневка
	Покровка

Пушкари

Иноземка

Чернятино

Ясеновая

Козьминский

Богово

Стрельцы

Б.Медведки

п. Восточный

СХТ
	5

3

2

3

1

1

3

1

1

1

13
	65

39

26

39

13

13

39

13

13

13

169
	12,00
19,80

20,00

12,00

20,00

52,00

7,60

23,20

31,40

32,60

10,20
	780,00
772,20

520,00

468,00

260,00

676,00

296,40

301,60

408,20

423,80

1723,80

	            ИТОГО:
	34
	
	
	6630,00

	2
	Гимназия

шестидневка
	п.Восточный

Пушкари

Стрельцы

СХТ

Новокрасивое

Чернятино

Иноземка

Дубики

п.Совхозный

Ясеновая

ГПК
	6

4

1

2

2

1

2

1

1

1

5
	78

52

13

26

26

13

26

13

13

13

65
	32,60
19,80

23,20

10,20

19,80

12,00

20,00

16,00

12,00

20,00

20,00
	2542,80
1029,60

301,60

265,20

514,80

156,00

520,00

208,00

156,00

260,00

1300,00

	
	ИТОГО:
	
	26
	
	
	7254,00

	3
	СШ №3

шестидневка
	Ясеновая

Пожилино

Дубики

п. Восточный

Чернятино

Покровка

Ситово

п.Вознесенский 
	32

1

1

3

1

1

1

4
	416

13

13

39

13

13

13

52
	20,00

23,80

16,00

32,60

12,00

12,00

69,00

47,60
	8320,00
309,40

208,00

1271,40

156,00

153,00

897,00

2475,20

	
	ИТОГО:
	
	44
	
	
	13793,00

	4
	СШ №4

пятидневка
	п. Восточный

ГПК

Дубики

пос. Совхозный

Стрельцы

им. Красина

Пушкари

Иноземка

Чернятино

Покровка

Новокрасивое

Б.Плоты

Ясеновая
	8

18

4

1

2

2

4

5

1

2

1

1

1
	104

234

52

13

26

26

52

65

13

26

13

13

13
	32,60
20,00

16,00

12,00

23,20

14,60

19,80

20,00

12,00

12,00

19,80

45,40

20,00
	3390,40
4680,00

832,00

156,00

603,20

379,60

1029,60

1300,00

156,00

312,00

257,40

590,20

260,00

	           ИТОГО:
	50
	
	
	13946,40

	5
	СШ №5

пятидневка
	Ясеновая

Иноземка

д.Пушкари 

с.Лобаново
	2

1

1

1
	22

11

11

11
	20,00
20,00

19,80

30,20
	440,00

220,00

217,80

332,20

	            ИТОГО:
	5
	
	
	1210,00

	6
	СШ №6

пятидневка
	Иноземка

Стрельцы

Пушкари

Дубики 

Малая Хмелевая (Мошаровка)

Солдатское

п. Совхозный

Лобаново

Чернятино

Восточный

Ясеновая

Круглое

Козье
	12

5

5

2

2

1

7

2

2

1

1

2

2
	132

55

55

22

22

11

77

22

22

11

11

22

22
	20,00
23,20

19,80

16,00

22,60

52,00

12,00

30,20

12,00

32,60

20,00

22,20

52,00
	2640,00
1276,00

1089,00

352,00

497,20

572,00

924,00

664,40

264,00

358,60

220,00

488,40

1144,00

	            ИТОГО:
	44
	
	
	10489,60

	7
	СШ №7

шестидневка
	СХТ

Козьминский

Покровка

Ясеновая
	1

1

1

15
	11

11

11

165
	10,20
52,00

12,00

20,00
	112,20
572,00

132,00

3300,00

	             ИТОГО:
	18
	
	
	4116,20

	8
	СШ №8

пятидневка
	Иноземка

Дубики

п. Восточный

ГПК
	1

1

2

2
	11

11

22

22
	20,00
16,00

32,60

20,00
	220,00
176,00

717,20

440,00

	             ИТОГО:
	6
	
	
	1553,20

	9
	СШ №9

пятидневка
	Иноземка

Пушкари

Совхозный

Дубики

СХТ

ГПК

Кр. Заря

Каланчиновка

Пожилино

Ясеновая

Октябрьский

Первомайский

Коммунаров

Архангельское
	3

7

2

3

1

6

1

1

1

3

2

1

1

2
	33

77

22

33

11

66

11

11

11

33

22

11

11

22
	20,00
19,80

12,00

16,00

10,20

20,00

21,80

19,80

23,80

20,00

44,00

72,40

27,40

68,20
	660,00
1524,60

264,00

528,00

112,20

1320,00

239,80

217,80

261,80

660,00

968,00

796,40

301,40

1500,40

	
	ИТОГО:
	
	34
	
	
	9354,40

	10
	СШ № 10

шестидневка
	Восточный

ГПК
	1

1
	13

13
	32,60
20,00
	423,80
260,00

	           ИТОГО:
	2
	
	
	683,80

	11
	НШ – д/сад №20

пятидневка
	Пушкари

п. Восточный
	3

1
	33

11
	19,80
32,60
	653,40
358,60

	           ИТОГО:
	4
	
	
	1012,00

	                                                    ВСЕГО: (село + город)
	318
	
	
	80048,00


